بر این اساس: "شهادت، دست بمبئی و مندرجات (تایمس آف ایندیا) در این هفته، خیلی خاطر ما را افسرده و محزون کرد و ما محض اطلاع، آن‌چه روزنامه (تایمس آف ایندیا) در این باب نوشته، ترجمه و ذیلاً می‌نگاریم:

منحصراً محکمه عدالت در روز پنج شنبه نهم این ماه [مارس ۱۹۰۱ برابر با ۱۸ ذی قعدة ۱۳۱۸ قمری] بر حقانیت کاوس جی و بطلان دعاوی جلال‌الدین حسینی مؤیدالاسلام و سه ماه حبس ایشان در حبس خانه عموم و اعطای یک هزار روپیه به رسم تعویض حکم داد و ضمناً در این حکم شرط شد که اگر متهم نقداً هزار روپیه را ندهد